



GOBERNACIÓN XIII DEPARTAMENTO DE AMAMBAY  
Adm. Abog. Juan Silvino Acosta Benitez  
"Igualdad, Bienestar y Desarrollo"



GOBERNACIÓN DEL DÉCIMO TERCER DEPARTAMENTO DE AMAMBAY

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

14 de Mayo Nº 255 - Teléfax (0336) 270 707 - Pedro Juan Caballero

Institucion: GOBERNACIÓN DEL DÉCIMO TERCER DEPARTAMENTO DE AMAMBAY

Llamado: COLOCACION DE ARTEFACTOS DE ALUMBRADO PUBLICOS PARA MEJORAR ILUMINACION SOBRE

Licitacion: LPN Nº 012/2.025

ID Nº: 475.389.-

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

COLOCACION DE ARTEFACTOS DE ALUMBRADO PUBLICOS PARA MEJORAR ILUMINACION SOBRE LA  
AVENIDA FDO DE LA MORA Y JOSE BERGES

| Nº            | DESCRIPCION                                        | UNIDAD | CANTIDAD | ELECTRO METAL SRL |               |
|---------------|----------------------------------------------------|--------|----------|-------------------|---------------|
|               |                                                    |        |          | PRECIO UNITARIO   | PRECIO TOTAL  |
| 1             | Brazo largo para artefacto de Ap.                  | UN     | 407      | 244.000           | 99.308.000    |
| 2             | Cable de aluminio desnudo de 70mm"                 | UN     | 3.886    | 11.401            | 44.304.286    |
| 3             | Cable de aluminio pre ensamblado de 3x35+1x50mm"   | UN     | 8.554    | 34.463            | 294.796.502   |
| 4             | Poste de hormigón armado 9 m 500 kgf               | UN     | 27       | 1.872.222         | 50.549.994    |
| 5             | Poste de hormigón armado 12 m 500 kgf              | UN     | 16       | 2.326.667         | 37.226.672    |
| 6             | Poste de hormigón armado 12 m 300 kgf              | UN     | 40       | 2.033.333         | 81.333.320    |
| 7             | Poste de hormigón armado 9 m 200 kgf               | UN     | 179      | 1.118.500         | 200.211.500   |
| 8             | Poste de hormigón armado 12 m 800 kgf              | UN     | 4        | 3.661.667         | 14.646.668    |
| 9             | transformador trifasico de distribucion de 100 Kva | UN     | 7        | 26.553.703        | 185.875.921   |
| TOTAL GENERAL |                                                    |        |          |                   | 1.008.252.863 |

Lic. Francisco García Arce  
Miembro Comité de Evaluación

Sr. Paulo Acosta Saucedo  
Miembro Comité de Evaluación



Abg. Enrique Elvis Bracho Caballero  
Miembro Comité de Evaluación